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Урезник со Т рачка ITAL

Profiles

Product features

Идеален инструмент за прицврстување на навртките на долниот држач на рамката или

отстранување на вишокот на боја или нечистотија од врвовите

●

Maгнетната рачка jа олеснува монтажата●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

ITA стандарт-две навојни осовини М36X24 TPI●

Гарнитурата содржи:●

Магнетна рачка на Reamer 1695.1 / 4BI или 1695.1 / 4BIUS●

Реамер држач за 1698.2/4●

1698-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервни врезници за 1698

 Aдаптер за осовина ITAL

Две ITAL навојни осовини M36X24 TPI●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Урезник со Т рачка ITAL 626473 1698-US 6

Држач за реамер и осовина 1695.1/4BI-US  (2x) 2

Упатство за сет нарезници 1697.1 и 1698.1 1697.4 1

Резервни врезници за 1698 1698.1 36 x 24 tpi (ITAL) 1

Aдаптер за осовина ITAL 1698.2/4  (2x) 2


